INDICAÇÃO Nº 823/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a pavimentação asfáltica ou de bloquetes da Rua A, final da Rua da Cooper Rodas no Bairro Santa Cecília.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação dos moradores do bairro, uma vez que aquela via encontra-se em estado de calamidade, se chove fica pura lama, se faz sol poeira em excesso.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE